

H.I.T. HOLDING AF 1/1 2000 ApS

Gammel Strandvej 7
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Henrik Ingolf Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.I.T. HOLDING AF 1/1 2000 ApS Gammel Strandvej 7 2990 Nivå CVR-nr: 25345770 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkjøbing
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet har alene investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -29.079.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.208.481

Selskabet har en egenkapita på kr 3.200.981.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-30.206	-21.580
Bruttoresultat		-30.206	-21.580
Resultat af ordinær primær drift		-30.206	-21.580
Andre finansielle indtægter		1.505	547.287
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-378	-228.480
Ordinært resultat før skat		-29.079	297.227
Skat af årets resultat		0	-70.194
Årets resultat		-29.079	227.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-79.079	177.033
I alt		-29.079	227.033

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		34.000	0
Tilgodehavender i alt		34.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.737	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		403.737	0
Likvide beholdninger		2.770.744	3.334.167
Omsætningsaktiver i alt		3.208.481	3.334.167
Aktiver i alt		3.208.481	3.334.167

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.025.981	3.105.060
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		3.200.981	3.280.060
Skyldig selskabsskat		0	45.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	54.107
Gældsforpligtelser i alt		7.500	54.107
Passiver i alt		3.208.481	3.334.167

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.105.060	50.000	3.280.060
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		-79.079	50.000	-29.079
Egenkapital, ultimo	125.000	3.025.981	50.000	3.200.981

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver
Henrik Ingolf Thomsen, Gl. Strandvej 7B, 2990Nivå
Nom 125.000